БОРИСОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 февраля 2024 года  №43/244-1

                                                           п. Борисовка

О назначении председателей

участковых избирательных комиссий

избирательных участков №334, №340,

№345

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 30 Избирательного кодекса

Белгородской области, рассмотрев предложения по кандидатурам для

назначения председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков №334 №340, №345 Борисовская территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 334 Полякову Дарью Сергеевну, 1990 года

рождения, предложена для назначения в состав комиссии Белгородской

региональной общественной организацией "Совет женщин".

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 340 Алейник Екатерину Николаевну, 1987 года

рождения, предложена для назначения в состав комиссии Региональным

отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Белгородской области.

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 345 Козлову Людмилу Александровну, 1977 года

рождения, предложена для назначения в состав комиссии политической

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Белгородской области, в соответствующие участковые избирательные

комиссии.

5. Разместить настоящее постановление на странице Борисовской

территориальной избирательной комиссии на официальных сайтах

Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного

самоуправления Борисовского района в информационно-

consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC241874248D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J

телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в районной газете

«Призыв» и сетевом издании «Призыв31».

                 Председатель

Борисовской территориальной

     избирательной комиссии                                                        В.Н. Вашура

                   Секретарь

Борисовской территориальной

     избирательной комиссии                                                     Е.Н. Терещенко